
Lucrare executie conectare Internet si Retea IT

I.D.: 105957407

Data publicarii	20.11.24	Coduri CPV	72700000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 29.020,00 RON - 29.020,00 RON

Descriere: Devizul include: 1. Cablu fibra optica cu sufa, protectie exterior 3.9 lei x 900 lei= 3.510 lei 2. Manopera evaluare, proiectare, configurare retea 1 buc x 1.180 lei=1.180 3. Manopera montaj retea exterioara fibra optica 1 buc x 7.080 lei=7.080 4 lucratoriX3 zileX590 lei/zi 4. Kit conectica retea exterioara fibra oprica 2 buc x2.100 lei=4.200 5. Conectica retea interioara si accesorii 1 buc x 2.100 lei=2.100 6. Accesorii alimentare electrica, prize 220,cabluri etc 1 buc x 2.100 lei=2.100 7. Router wireless gigabit D Link 1 buc x 590 lei=590 8. Manopera executie, montare, configurare retea interioara 1 buc x 4.720 lei=4.720 4 lucratoriX2 zileX590 lei/zi 9. Sursa neintreruptibila UPS 220V 3 buc X 590 lei=1.770 10. Acces point wireless 1 buc x 590 lei=590 11. Cheltuieli de testare si verificare retea xterioara/interioara 1 buc x 1.180 lei=1.180 2 lucratori/ o zi
